2021年 12月 27日

各 位

会 社 名 株式会社 Fast Fitness Japan

代 表 者 名 代表取締役社長 土 屋  敦 之

（コード番号：7092 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役副社長 山 口  博 久

（ TEL. 03-6279-0861）

新市場区分におけるプライム市場選択の決定および

新市場区分の上場維持基準の適合に向けた計画書について

当社は、2022年 4月に予定されている株式会社東京証券取引所（以下「東証」）の市場区分の見直しに

関して、2021年 12月 15日開催の取締役会において、2021年 10月 15日付けで行った東証第一部への市

場変更申請が承認され、当社株式の上場市場が東証第一部へ市場変更されることを条件として、新市場区

分の実施日以降に当社が所属する市場区分として「プライム市場」を選択することを決議しておりまし

た。

本日、当社株式の上場市場が東証マザーズ市場から東証第一部へ市場変更されましたことを受けまし

て、東証へ市場選択申請書を提出いたしましたのでお知らせいたします。

また、当社は、下記の計画書のとおり、プライム市場において規定される上場維持基準のうち、「流通

株式比率」の基準を充たしておりませんでしたが、2021 年 11 月 30 日時点の株主構成に基づき当社にお

いて試算した結果、当該基準（35％以上）に適合したことを確認しております。

当社といたしましては、プライム市場への移行により高いガバナンス水準を備え、持続的な成長と中長

期的な企業価値の向上に今後とも努めてまいります。

記

○ 当社の上場維持基準の適合状況及び計画

当社の移行基準日時点（2021年６月 30日）におけるプライム市場の上場維持基準への適合状況は、以

下のとおり「流通株式比率」にかかる上場維持基準（35%以上）を充たしていなかったものの、当社の取

締役３名が所有していた株式の一部を売却した結果、2021 年 11 月 30 日時点において当社試算では同比

率が 41.7%まで上昇し、当該基準を充たしております。当社といたしましては、2021年９月 30日を基準

日として実施した株式分割等、当社株式の流動性の向上に向けた取り組みに今後も努めてまいります。

流通株式数

流通株式

時価総額

流通株式

比率
１日平均売買代金

上場維持基準

（プライム市場）
20,000単位以上 100億円以上 35％以上 0.2億円以上

当社状況①※

（移行基準日時点）
39,671単位 25,471,643,514円 33.0％ 653,612,626円

当社状況②※

（11月 30日時点）

41.7％

※ 当社状況について、①の 1 日平均売買代金以外の項目については東証からの通知内容に基づき記載しており、

①の 1 日平均売買代金及び②の流通株式比率については当社による試算に基づき記載しております。

以上